

Reparatia curenta partiala a strazilor din satul Slobozia raionul Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1

Valoarea de deviz 298 364,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea uneiportiuni de drumde pe str. A. Donici-641m				
		1.1. Platforma drumului				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m 2	19,230	37,350 0,000	718,250 0,000
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m 2	19,230	26,742 0,000	514,250 0,000
3	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in strat-uri succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3	0,962	1 709,584 268,316	1 644,620 258,120
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material se adauga savura 1.5m3/100m2	100m 2	19,230	4 016,192 301,310	77 231,374 5 794,200
Total Platforma drumului						80 108,494 6 052,320
		1.2. Amenajarea acostamentului				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	6,410	80,226 0,000	514,250 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,321	1 051,277 0,000	337,460 0,000
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	1,100	661,245 124,200	727,370 136,620
Total Amenajarea acostamentului						1 579,080 136,620
Total Renovarea unei portiuni de drumde pe str. A. Donici-641m						81 687,574 6 188,940
2. Renovarea unei portiuni de drumde pe str. Jucovschi - 331m						
2.1. Platforma drumului						
8	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m 2	9,930	37,236 0,000	369,750 0,000
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m 2	9,930	26,964 0,000	267,750 0,000
10	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in strat-uri succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3	0,496	1 714,173 268,911	850,230 133,380
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material se adauga savura 1.5m3/100m2	100m 2	9,930	4 015,883 301,323	39 877,716 2 992,140
Total Platforma drumului						41 365,446 3 125,520
2.2. Amenajarea acostamentului						
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	3,300	79,848 0,000	263,500 0,000
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,155	1 048,129 0,000	162,460 0,000

1	2	3	4	5	6	7
14	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	1,850	659,324 124,054	1 219,750 229,500
Total Amenajarea acostamentului						1 645,710 229,500
Total Renovarea unei portiuni de drumde pe str. Jucovschi - 331m						43 011,156 3 355,020
		3. Renovarea unei portiuni de drumde pe str. Miciurin (parcul) - 453m				
		3.1. Platforma drumului				
15	DH02A	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m 2	18,780	37,340 0,000	701,250 0,000
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietriuite, executate macanic, cu autogreder	100m 2	18,780	26,704 0,000	501,500 0,000
17	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3	1,878	1 710,288 268,275	3 211,920 503,820
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material se adauga savura 1.5m3/100m2	100m 2	18,780	4 016,288 301,313	75 425,895 5 658,660
Total Platforma drumului						79 840,565 6 162,480
		3.2. Amenajarea acostamentului				
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	6,260	80,112 0,000	501,500 0,000
20	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,260	1 055,211 0,000	6 605,620 0,000
21	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m,	100 m	6,300	659,835	4 156,960

1	2	3	4	5	6	7
		executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III			124,200	782,460
Total Amenajarea acostamentului						11 264,080
						782,460
Total Renovarea unei portiuni de drumde pe str. Miciurin (parcul) - 453m						91 104,645
						6 944,940
Cheltuieli directe		lei				215 803,38
Asigurarea sociala		24,00 %				3 957,34
Cheltuieli de transport		8,00 %				10 203,46
Total		100,00 +				229 964,18
Cheltuieli de regie		6,00 %				13 797,85
Beneficiul		2,00 %				4 875,25
Total		100,00 +				248 637,28
TVA		20,00 %				49 727,46

298 364,74

Total deviz:

16 488,90

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Reparatia curenta partiala a
strazilor din satul Slobozia
raionul Stefan Voda**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 298 364,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	267,50	54,00	14 445,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,85	54,00	2 043,900
Total manopera						16 488,90

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	119,85	22,30	2 672,655
2.	123654	Savura	m3	71,90	74,00	5 320,600
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	263,67	375,00	98 876,250
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	55,13	375,00	20 673,750
Total materiale de construcții						127 543,26

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	18,60	425,00	7 905,000
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,90	425,00	9 307,500
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	39,41	230,00	9 064,300
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	102,59	295,00	30 264,050
5.	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	16,31	295,00	4 811,450
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	8,02	310,00	2 486,200
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,71	310,00	3 320,100
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,41	162,00	552,420
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	8,02	162,00	1 299,240
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	14,38	192,00	2 760,960
Total utilaje de construcții						71 771,22

Total:

Cheltuieli directe	lei	215 803,38
Asigurarea sociala	24,00 %	3 957,34
Cheltuieli de transport	8,00 %	10 203,46
Total	100,00 +	229 964,18
Cheltuieli de regie	6,00 %	13 797,85
Beneficiul	2,00 %	4 875,25

Total	100,00 +	248 637,28
TVA	20,00 %	49 727,46

Total deviz: **298 364,74**

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria Slobozia
Reparatia curenta partiala a strazilor din satul Slobozia
raionul Stefan Voda

Catalog de prețuri unitare № 2-1-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea uneiportiuni de drumde pe str. A. Donici-641m				
		1.1. Platforma drumului				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m 2			37,350 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	425,00	37,350
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m 2			26,742 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	425,00	26,742
3	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			1 709,584 268,316
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	54,00	268,316
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	4,8900	295,00	1 441,268
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material se adauga savura 1.5m3/100m2	100m 2			4 016,192 301,310
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	54,00	301,310
	123654	Savura	m3	1,5000	74,00	110,981
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	375,00	431,162
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	375,00	2 062,598
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,30	55,756
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	192,00	57,610
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	162,00	11,541
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	295,00	631,266
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	230,00	189,095
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	425,00	164,873
		1.2. Amenajarea acostamentului				

1	2	3	4	5	6	7
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2			80,226 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,226
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 051,277 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	310,00	366,978
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,523
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	162,00	191,776
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			661,245 124,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	54,00	124,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	425,00	537,045
		2. Renovarea unei portiuni de drum de pe str. Jucovschi - 331m 2.1. Platforma drumului				
8	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m 2			37,236 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	425,00	37,236
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m 2			26,964 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	425,00	26,964
10	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			1 714,173 268,911
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	54,00	268,911
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	4,8900	295,00	1 445,262
11	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material se adauga savura 1.5m3/100m2	100m 2			4 015,883 301,323
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	54,00	301,323
	123654	Savura	m3	1,5000	74,00	110,963
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	375,00	431,269
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	375,00	2 062,311
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,30	55,739
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	192,00	57,619
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	162,00	11,583
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	295,00	631,294
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	230,00	189,003
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	425,00	164,778
		2.2. Amenajarea acostamentului				
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m 2			79,848

1	2	3	4	5	6	7
		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	79,848
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 048,129 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	310,00	360,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	500,000
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	162,00	188,129
14	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			659,324 124,054
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	54,00	124,054
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	425,00	535,270
		3. Renovarea unei portiuni de drum de pe str. Miciurin (parcul) - 453m 3.1. Platforma drumului				
15	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m 2			37,340 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	425,00	37,340
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m 2			26,704 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	425,00	26,704
17	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			1 710,288 268,275
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	54,00	268,275
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	4,8900	295,00	1 442,013
18	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material se adauga savura 1.5m3/100m2	100m 2			4 016,288 301,313
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	54,00	301,313
	123654	Savura	m3	1,5000	74,00	111,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	375,00	431,310
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	375,00	2 062,500
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,30	55,750
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	192,00	57,559
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	162,00	11,473
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	295,00	631,313
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	230,00	189,095
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	425,00	164,976
		3.2. Amenajarea acostamentului				
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si	100m 2			80,112 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,112
20	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 055,211
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	310,00	369,425
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	310,00	492,732
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	162,00	193,054
21	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			659,835
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	54,00	124,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	425,00	535,635

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)